[image: ]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТРАДНЫЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
(2015– 2020)

РЕШЕНИЕ

	От 20.12.2016 № 138

2

[bookmark: _GoBack]О присвоении наименований вновь образованным улицам на территории городского округа Отрадный Самарской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Отрадный Самарской области, Положением о порядке установления (присвоения) наименований и переименования внутригородских объектов в городском округе Отрадный Самарской области, утверждённым решением Думы городского округа Отрадный Самарской области от 25.08.2009 №373, принимая во внимание заключение Комиссии по наименованию внутригородских объектов городского округа от 24.11.2016,
Дума городского округа РЕШИЛА:
1. Присвоить  вновь образованным на территории городского округа Отрадный  Самарской области  улицам в жилом районе в юго-восточной части города следующие  наименования:
-улица  Цветочная, улица Юбилейная, улица Восточная,  улица Радужная.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	Председатель  Думы городского округа                 Отрадный Самарской области

А.А. Кандрахин

	Глава городского округа Отрадный
           Самарской области

А.В. Бугаков

г.о. Отрадный
«20» декабря  2016 г.

image1.png